
USA mobiliseras det demokratiska partiets kongressledamöter att åter stoppa en
fascistisk offensiv genom att ta upp LaRouches nya New Deal. Om de kan rädda
människorna – inte bara bankerna – kan du göra det också här.

Bygg, bo och hjälp världen!
Norrland, med sina länkar till Kolahalvön och den ryska bergsvetenskapen, är en
guldgruva av möjligheter som behövs för att sätta igång Sverige. Här kan en rad
statliga projekt dras igång för att bygga infrastrukturen för detta. Här kan arbets-
lösa ungdomar från hela Sverige se att de behövs. Här kan de lära sig ett yrke
och utveckla den kompetens och den nya teknik som behövs för att möta värl-
dens stora råvarutmaningar. Här kan hundratusentals unga bygga de samhällen
där framtidens teknik kan utvecklas.

Det Nya Kiruna kan bli modell för den nya typ av mänskliga, integrerade
gruvsamhällen som behövs för att utveckla och driva den nya högteknologiska
framställningen av ”skräddarsydda” råvaror. Med den tekniken kan ungdomar
från Norrland komma ut i hela världen och hjälpa till.

Det räcker inte att säga Usch om valdebatten!
Var med och gör om valrörelsen till en riktig diskussion om idéer. Nu saknas den
debatt som behövs för att ge livet i Norrland en framtid. Med idéerna i detta blad
gör du bättre nytta, än att vara mobbad till tystnad i något stort partischabrak.

Var en medborgare tillsammans med EAP och läs LaRouches nyutkomna bok
på svenska, ”Jordens kommande 50 år”, om den nödvändiga dialogen mellan de
eurasiska civilisationerna. Beställ den genom att betala in 230 kr (inkl. porto) på
EAP:s pg 34 15 59-3!

Posta eller faxa nedanstående beställning till adressen nedan:

❏ Kontakta mig, jag vill hjälpa till! 
❏ Skicka mig ett gratisnr av nyhetsbrevet Monitor 
❏ Sätt upp mig på e-postlistan för EAP:s veckobrev
❏ Jag vill bli medlem i EAP, årsavgift 300 kr.
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Europeiska arbetarpartiet – EAP
Box 11918, 161 11 Bromma   tel. 08-98 30 10  fax 08-98 30 90  

pg. 34 15 59-3    larouche@nysol.se     www.nysol.se

Norrland ligger rakt mellan Kina/Korea/Japan och Västeuropa på jord-
klotets storcirkel och mellan inre Kina och USA i NEW-korridoren.

Vargplågan
Norrland har en ljus framtid, om det inte vore för vargplågan. Vargarna jagar nu
i flock ända inne i tätorterna och river sina offer i industriområdena. ”Vargarna”
kommer numera som s.k. riskkapitalbolag, som av banker och spekulanter för-
setts med miljardstora käftar att köpa ut företag för. De angriper sina offer, sliter
dem i bitar, kastar dem emellan sig och dödar det som människorna skall leva av.

Riskkapitalbolagen representerar ett internationellt finanssystem som despe-
rat jagar kortsiktiga vinster för att hålla uppe värdet på tusentals hungriga fonder,
berg av skuldpapper och sanslösa vadslagningar. Det är dessa gigantiska pyra-
midspel som har drivit fram katastrofala bubblor på u-landsskulder, börser och
fastighetsvärden. Nu kastar de sig likt hungriga vargar på näringslivets kött och
blod: olja, el och andra råvaror liksom också på själva företagen.
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– Sveriges port till Kina!



Det måste sägas!
Dagens internationella finanssystem domineras av samma gamla banknätverk,
som förde fascisterna till makten i Europa på 1920- och 1930-talen. Om inte
Persson, Reinfeldt och andra vågar säga att det finns ett fascistiskt problem med
ekonomin, är deras tal om ”fler jobb” bara babbel.

Finanssystemet är fascistiskt eftersom det sätter värdepapper före människors
försörjning och liv. Det finns inte en chans att betala avkastningen på alla de vär-
depapper (skulder), som idag finns i det internationella finanssystemet, inte ens
om staten, likt ett u-land, säljer ut gruvor, stålverk, skog, fastigheter och andra
nationella tillgångar till vargarna, inte ens om globalisering, frihandel och av-
regleringar får fritt fram att sänka levnadsstandarden till den som folk har i Öst-
europa eller Kina. Inget land gynnas långsiktigt av ett system där löner och
skatteinkomster totalt sett sjunker. 

Vad är fascism?
Åtstramning och nolltillväxt är fascismens ekonomiska kännemärken. Taggtrå-
den, tvångsåtgärderna och den fascistiska politiken kommer fram när ekonomin
börjar kollapsa. Du känner igen diktaturförespråkarna, när de försöker skrämma
dig att släppa taget om din frihet, t.ex. med hjälp av ”terrorismen”. Det är dikta-
turförespråkarna som behöver terrorn, precis som när Hermann Göring arrange-
rade Riksdagshusbranden i Berlin 1933. Ett nytt internationellt megadåd av så-
dana ”terrorister” kan, i dagens finanskris, snabbt kasta oss tillbaka till Ådalen. 

Döda inte Kreuger igen
Människorna styr. Du är en av dem. Du har en framtid om du låter uppfinnarna
få hjälp i stället för vargarna. När nybyggena röjdes i Finnmarkerna på 1600-
talet gavs tio års skattefrihet. Riktig vinst och tillväxt är inte en cancer av mer
spekulation. Riktig vinst skapas, ur intet, genom människors uppfinningar och
genom infrastruktur, som öppnar nya områden för produktion och liv.

Ivar Kreuger är känd för att från USA ha hämtat den nya tekniken att bygga
med armerad betong, men ännu viktigare var hans enorma kapitalförmedling till
att med riktiga vinstmetoder minska arbetslösheten och avvärja krigshotet.

Hur skapa råvarorna?
Om ett par årtionden kommer, om krigshoten kan avstyras, Kina och Indien att
ha utvecklats till välfärdsstater även för hela deras nu fattiga befolkning. Beho-
vet av råvaror kommer att öka drastiskt. Om inte imperiemakter skall kunna
strypa råvarutillgångarna, krävs tusentals nya gruvor. Men ännu mer måste nya
”skräddarsydda” råvaror och nya maskiner uppfinnas och tillverkas för att få
fram den flod av råvaror som behövs.

I Norrland har man sedan urminnes tider lärt sig att använda kraft för att låta

maskinerna göra arbetet. Utan kraft, hämtad ur vattendrag, ångmaskiner och
kärnreaktorer, hade inte en man kunnat utföra hundra mans arbete. Denna kanali-
sering av kraft genom maskiner har gjort det möjligt att hämta fram råvaror ur
annars otillgängliga skogar och värdelöst grus.  

När världen nu står inför den största utmaningen någonsin att ta fram råvaror
för att lyfta Kinas, Indiens och andra utvecklingsländers befolkning ur tröstlös
fattigdom, kan Norrland med de nya transportkorridorerna genom Eurasien vara
med och sprida den nya råvarutekniken.

Vägen från Kina
De nya transportkorridorerna genom Eurasien kommer att göra Norrland mer
centralt och Stockholm mer ocentralt.

När järnvägen byggs genom Nordkorea, blir Koreahalvön en brygga från
Japan till norra Kinas tunga industriområden. Denna stora industrikorridor kom-
mer också att kunna använda järnvägstransporter för att mycket snabbare nå Eu-
ropa än med sjöfart. Detta kommer att innebära en stor förskjutning av handel
och samarbete till norra Europa, och via den finska järnvägen kommer Hapa-
randa att bli Kinas port till Sverige.

Den planerade Norra öst-västliga godstrafikkorridoren – NEW – kommer att
länka denna järnvägstrafik vidare, via Kiruna och Narvik, till den nordamerikan-
ska ostkusten och industriregionerna vid de Stora sjöarna.

I-land eller u-land?
Verktygsmaskinerna är svaret. Det är de som är länken från uppfinningar och
forskning till produktion. Det är med deras hjälp vi kan tillverka de avancerade
industrivaror och maskiner som är kännetecknande för ett industriland. Vargarnas
företagsnedläggningar hotar att göra Sverige till ett u-land. Verktygsmaskinkapa-
citeten i industrin är vår strategiska resurs som du måste skydda. Alternativ pro-
duktion för nedläggningshotade fabriker, bl.a. delar av bilindustrin, är möjlig, om
du använder staten och statsföretagen för att dra igång stora infrastrukturprojekt. 

Realkapitalbildning
Ta dig själv på allvar. Du kan styra upp landet så att det går att bygga och bo här.
Frihet är att ändra på styresskicket, om det behövs för allas bästa. Landet kunde
byggas, när vi var fattiga. Det gick därför att staten reglerade kreditsystemet
genom Riksbanken. Skulderna gjorde oss då bara rikare i form av realkapital,
bostäder, fabriker, kraftverk, transporter och annan infrastruktur. 

Det gick att göra då därför att den amerikanske presidenten Franklin D. Roo-
sevelt hade fått fart på USA med New Deal och sedan lagt upp Bretton Woods-
systemet med stabila växelkurser och långsiktiga lån för återuppbyggnaden efter
kriget. Nu finns Lyndon LaRouches förslag till ett Nytt Bretton Woods och i


